
 

Szkoła Podstawowa nr 100 im. płk. Francesco Nullo w Warszawie  

ul. Taneczna 54/58, 02-829 Warszawa 

tel.: 22 643-05-78, 22 643-33-03 

mail: sp100@edu.um.warszawa.pl 

 

Szkoła Podstawowa nr 100 im. płk. Francesco Nullo w Warszawie   

Warszawa, dnia 09.09.2021 r. 

SP100.001.2.2021/2022 

Uchwała nr 1.2.2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 100 im. płk. F. Nullo 

z dnia 09.09.2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej programów nauczania na rok szkolny 2021/2022  

Na podstawie art. 22a ust. 6 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1327)  Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 100 im. płk. F. Nullo w Warszawie pozytywnie 

opiniuje programy nauczania na rok szkolny 2021/2022 przedstawione przez nauczycieli 

poszczególnych zajęć edukacyjnych.  

§ 2 

Programy nauczania tworzą „Szkolny zestaw programów nauczania”, stanowiący załącznik nr 

1 do uchwały.  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

§ 4 

Uchwał podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Agnieszka Karpińska 

Dyrektor Szkoły 


